subsemnatii Butuc Veaceslav- director, reprezerrtan\i ai ofertantului SRL .,Montelus" ne
oferim ca, in conformitate cu prevederile qi cerinlele cuprinse in documentalia mai sus

menlionatd, sd execut[m lucririle de Extinderea sistemului de ilaminare stradald in s.

frrlddenil r-nul Cduseni. pentru suma fbrl TVA de 184 754,38 lei (Una suta optzeci si
patru mii sapte sute cincizeci si patru lei, 38 bani) , la care se adaugd taxa pe valoare
addugatdin cuantum de 36 950o88lei (Treizeci si sase mii noua sute cincizeci lei, 88 bani)

2. Ne angajdm ca, in cazul in care oferta noastrd este stabilitd cdqtigdtoare, sd incepem lucrdrile
cdt mai curdnd posibil dupd primirea dispozi\iei de incepere qi sd termindm lucrdrile in
conformitate cu graficul de execulie.

3. Ne angajim si mentinem aceastd oferti valabild pentru o duratd de 30 (sasezeci) zile, respectiv